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Врз основа на глава V точка 1 oд Конкурсот за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во учебната 2015/2016, Конкурсната комисија на Факултетот за музичка уметност – Скопје, на ден 25.8.2015 година, утврди

КОНЕЧНА РАНГ – ЛИСТА
за запишување студенти на прв циклус студии на студиските програми на Факултетот за музичка уметност – Скопје, во првиот уписен рок во учебната 2015/2016 година, со кофинансирање на студиите

СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ФЛЕЈТА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Флејта
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	33799
	37,492
	35
	8
	80,492


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ОБОА

	
	Број на електонска пријава
	Бодови од средно образование
	Обоа
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	35605
	37,202
	30
	9,68
	76,882


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА КЛАРИНЕТ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Кларинет
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	36664
	37,739
	20
	9,37
	67,109

	2. 
	34011
	28,234
	18
	15
	61,234


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СОЛО - ПЕЕЊЕ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Соло пеење
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	34314
	34,638
	26
	6,87
	67,508

	2. 
	37482
	34,221
	27
	5,75
	66,971

	3. 
	37815
	31,760
	25
	10
	66,76

	4. 
	34594
	36,236
	15
	10
	61,236


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ПИЈАНО

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Пијано
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	32310
	33,077
	21
	5
	59,077


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ВИОЛИНА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Виолина
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	33137
	37,921
	18
	14,06
	69,981


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА ГИТАРА

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Гитара
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	33567
	29,482
	36
	8,62
	74,102

	2. 
	34538
	33,906
	27
	5
	65,906


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА АРАНЖИРАЊЕ НА ПОПУЛАРНИ ЖАНРОВИ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Основи на хармонија
	Солфеж
	Инструмент
	Вкупно бодови

	1. 
	33130
	34,088
	7,9
	15,31
	14
	71,298


СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА СОЛО ПЕЕЊЕ - ПОПУЛАРНИ ЖАНРОВИ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Соло - пеење
	Солфеж
	Вкупно бодови

	1. 
	36263
	30,916
	38
	10
	78,916





     СТУДИСКА ПРОГРАМА ЗА БАЛЕТСКА ПЕДАГОГИЈА – СОВРЕМЕН ТАНЦ

	
	Број на електронска пријава
	Бодови од средно образование
	Современ танц
	Вкупно бодови

	1. 
	36668
	39,315
	35
	74,315

	2. 
	36456
	29,090
	32
	61,09

	3. 
	38666
	36,012
	23
	59,012


Претседател на Конкурсна Комисија на ФМУ

            Вонр. проф. м-р Зоран Пехчевски
